АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020г.                                                                                                                № 60
        Об отмене постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 12.12.2016 №143 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле в муниципальном образовании Новосельцевское  сельское поселение»
На основании экспертного заключения от 01.10.2020 № 26-01-1299 Департамента по государственно-правовым вопросам  и законопроектной деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 12.12.2016 №143 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле в муниципальном образовании Новосельцевское  сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru, в раздел Экономика-Бюджет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

                             А.С.Новосельцева

 Фатеева Тамара Владимировна

36174